
01 Agosto 2022

RELACIÓN  DE VACANTES  OFERTADAS A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS EN EL PROCESO DE 
ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2022/2023

ANEXO I
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0597CUERPO:

ALESPECIALIDAD: AUDICIÓN Y LENGUAJE

34 - 33547

34 - 33600

34 - 33559

34 - 33587

34 - 29427

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

0597 PRI EDUCACIÓN PRIMARIA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

0597CO EDUCACION COMPENSATORIAFunción:

Observaciones:     ITINE RANTE: ÁMBITO TORQUEMADA Y VILLAVIUDAS

Observaciones:     ITINER ANTE (SIN ÁMBITO)

Centros compartidos:
CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ (PALENCIA)34001418

34000219  CEIP  SAN PEDRO

34007159  IES  GUARDO

34000980  CEIP  VEGARREDONDA

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34002964  CEIP  PADRE CLARET

BALTANAS

GUARDO

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

340220001

340800001

340800001

341200001

341200001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ITINERANTE

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + COMPENSATORIA
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0597CUERPO:

EFESPECIALIDAD: EDUCACIÓN FÍSICA

34 - 29283

34 - 29288

34 - 29359

34 - 29361

34 - 29304

34 - 29307

34 - 29311

34 - 29327

34 - 29440

34 - 34092

34 - 29431

34 - 29413

34 - 29396

34 - 29335

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

0597

0597

0597

0597

EI

MU

PRI

FI

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

CEIP SANTIAGO APOSTOL (CALZADA DE LOS MOLINOS)

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34000505

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000086  CEIP  CERVANTES

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000244  CEIP  EL CRUCE DE CASTILLA

34000475  CEIP  LA VALDAVIA

34000529  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34001251  CEIP  PADRE HONORATO DEL 
VAL

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34002964  CEIP  PADRE CLARET

34003117  CEIP  RAMON CARANDE Y 
THOVAR
34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

AGUILAR DE CAMPOO

ALAR DEL REY

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

BUENAVISTA DE VALDAVIA

CARRION DE LOS CONDES

CERVERA DE PISUERGA

MONZON DE CAMPOS

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

340040001

340050001

340230003

340230003

340370003

340470001

340560004

341080001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

EFESPECIALIDAD: EDUCACIÓN FÍSICA

34 - 29350

34 - 29373

34 - 29403

34 - 29328

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

0597 PRI EDUCACIÓN PRIMARIA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

34001455  CEIP  TELLO TELLEZ DE 
MENESES

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA
34001364  CEIP  NTRA. SRA. DE RONTE

PALENCIA

VILLALOBON

VILLAMURIEL DE CERRATO

OSORNO

341200001

342170001

342250004

349010002

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS



01 Agosto 2022

RELACIÓN  DE VACANTES  OFERTADAS A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS EN EL PROCESO DE 
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0597CUERPO:

EIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL

34 - 29282

34 - 29652

34 - 29286

34 - 29296

34 - 29352

34 - 29297

34 - 29299

34 - 29300

34 - 33550

34 - 29316

34 - 29318

34 - 29319

34 - 29325

34 - 29392

34 - 29348

34 - 29342

34 - 29347

34 - 29381

34 - 33569

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000086  CEIP  CERVANTES

34000219  CEIP  SAN PEDRO

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000347  CEIP  NTRA. SRA. DEL CARMEN

34003804  C.R.A   CAMPOS DE CASTILLA

34003804  C.R.A   CAMPOS DE CASTILLA

34003804  C.R.A   CAMPOS DE CASTILLA

34001042  CEIP  LAS ROZAS

34000980  CEIP  VEGARREDONDA

34000980  CEIP  VEGARREDONDA

34001251  CEIP  PADRE HONORATO DEL 
VAL
34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34001455  CEIP  TELLO TELLEZ DE 
MENESES

34003737  C.R.A   DEL CERRATO

34002642  CEIP  NTRA SRA DE AREÑOS

34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA

34001364  CEIP  NTRA. SRA. DE RONTE

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

ALAR DEL REY

BALTANAS

VENTA DE BAÑOS

BARRUELO DE SANTULLAN

BECERRIL DE CAMPOS

BECERRIL DE CAMPOS

BECERRIL DE CAMPOS

GUARDO

GUARDO

GUARDO

MONZON DE CAMPOS

PALENCIA

PALENCIA

TARIEGO

VELILLA DEL RIO CARRION

VILLAMURIEL DE CERRATO

OSORNO

340040001

340040001

340050001

340220001

340230003

340270001

340290001

340290001

340290001

340800001

340800001

340800001

341080001

341200001

341200001

341810001

341990006

342250004

349010002

INGLÉS
Programas Bilingües
BRITISH COUNCIL

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

34 - 29278

34 - 29281

34 - 34087

34 - 29285

34 - 29303

34 - 29305

34 - 29321

34 - 33566

34 - 29438

34 - 29430

34 - 29432

34 - 29411

34 - 29416

34 - 29419

34 - 29397

34 - 29390

34 - 29351

34 - 29369

34 - 29371

34 - 29383

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

0597CO EDUCACION COMPENSATORIAFunción:

Centros compartidos:
IESO LA OJEDA-BOEDO (HERRERA DE PISUERGA)34003919

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000086  CEIP  CERVANTES

34003804  C.R.A   CAMPOS DE CASTILLA

34000529  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA

34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD
34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34002964  CEIP  PADRE CLARET

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34003117  CEIP  RAMON CARANDE Y 
THOVAR
34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34002642  CEIP  NTRA SRA DE AREÑOS

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

ALAR DEL REY

BECERRIL DE CAMPOS

CARRION DE LOS CONDES

HERRERA DE PISUERGA

HERRERA DE PISUERGA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

VELILLA DEL RIO CARRION

VILLALOBON

VILLALOBON

VILLAMURIEL DE CERRATO

340040001

340040001

340040001

340050001

340290001

340470001

340830001

340830001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341990006

342170001

342170001

342250004

INGLÉS
Programas Bilingües
SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + COMPENSATORIA
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0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

34 - 33584

34 - 29404

34 - 29407

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

EF

EF

EF

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA

34002861  CEIP  REYES CATOLICOS

34002897  EEI  GLICERIO MARTIN

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLARRAMIEL

VILLAVIUDAS

342250004

342320001

342380001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

MUESPECIALIDAD: MÚSICA

34 - 29317

34 - 29320

34 - 29435

34 - 29346

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Asignaturas complementarias:

CEIP VIRGEN DEL BREZO (SANTIBÁÑEZ DE LA PEÑA)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34003233

Centros compartidos:

Centros compartidos:

CEIP EL OTERO (GUARDO)

CEIP PAN Y GUINDAS (PALENCIA)

34000992

34003257

34001042  CEIP  LAS ROZAS

34000980  CEIP  VEGARREDONDA

34003026  CEIP  CIUDAD DE BUENOS 
AIRES

34002563  CEIP  HEROES DE LA 
INDEPENDENCIA

GUARDO

GUARDO

PALENCIA

TORQUEMADA

340800001

340800001

341200001

341820001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA

COMPARTIDA
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

34 - 29280

34 - 29354

34 - 29287

34 - 29353

34 - 29355

34 - 29356

34 - 29298

34 - 29302

34 - 29306

34 - 29308

34 - 29309

34 - 29310

34 - 29314

34 - 29358

34 - 29322

34 - 29323

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

FI

FI

FI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:     IT INERANTE CON SALDAÑA

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34003658  CEPA  CENTRO PISUERGA

34000086  CEIP  CERVANTES

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000347  CEIP  NTRA. SRA. DEL CARMEN

34003804  C.R.A   CAMPOS DE CASTILLA

34000529  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000876  CEIP  REYES CATOLICOS

34003646  CEPA  CENTRO VILLA DE 
GUARDO

34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD
34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

ALAR DEL REY

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

BARRUELO DE SANTULLAN

BECERRIL DE CAMPOS

CARRION DE LOS CONDES

CERVERA DE PISUERGA

CERVERA DE PISUERGA

CERVERA DE PISUERGA

DUEÑAS

GUARDO

HERRERA DE PISUERGA

HERRERA DE PISUERGA

340040001

340040001

340050001

340230003

340230003

340230003

340270001

340290001

340470001

340560004

340560004

340560004

340690001

340800001

340830001

340830001

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

34 - 29412

34 - 29414

34 - 29415

34 - 29418

34 - 29360

34 - 29442

34 - 29443

34 - 29434

34 - 29475

34 - 29436

34 - 29655

34 - 29409

34 - 29405

34 - 30208

34 - 29399

34 - 29401

34 - 29338

34 - 29386

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

0597

0597

0597

FF

EI

EF

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Observaciones:     TAMBIÉN PRO_A+.

34001728  CEIP  AVE MARIA

34001728  CEIP  AVE MARIA

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34003087  CEPA  CENTRO SAN JORGE

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA

34001406  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34001406  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34003257  CEIP  PAN Y GUINDAS

34003257  CEIP  PAN Y GUINDAS

34003117  CEIP  RAMON CARANDE Y 
THOVAR
34003117  CEIP  RAMON CARANDE Y 
THOVAR
34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

34 - 29389

34 - 29331

34 - 29332

34 - 29343

34 - 29349

34 - 29364

34 - 29375

34 - 29370

34 - 29653

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

FF

PT

FF

PT

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Observaciones:     IT_INERANTE CON DUEÑAS, VENTA DE BAÑOS, BALTANÁS Y VILLAVIUDAS.

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34002231  CEIP  VILLA Y TIERRA

34002231  CEIP  VILLA Y TIERRA

34003737  C.R.A   DEL CERRATO

34002642  CEIP  NTRA SRA DE AREÑOS

34002711  CEIP  CARLOS CASADO DEL 
ALISAL

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34003634  CEPA  CENTRO VALLES DEL 
CERRATO

34003348  CEIP  GOMEZ MANRIQUE

PALENCIA

SALDAÑA

SALDAÑA

TARIEGO

VELILLA DEL RIO CARRION

VILLADA

VILLALOBON

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLAMURIEL DE CERRATO

341200001

341570005

341570005

341810001

341990006

342060002

342170001

342250004

342250004

INGLÉS
Programas Bilingües
SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

34 - 33538

34 - 29357

34 - 29363

34 - 29476

34 - 29654

34 - 33556

34 - 29410

34 - 29425

34 - 29433

34 - 29441

34 - 29437

34 - 29424

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

EF

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Observaciones:     TAMBIÉN EN AULARIO.

Centros compartidos:

Centros compartidos:

Centros compartidos:

Centros compartidos:

IESO MONTAÑA PALENTINA (CERVERA DE PISUERGA)

IES GUARDO (GUARDO)

CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ (PALENCIA)

CEIP CIUDAD DE BUENOS AIRES (PALENCIA)

34003890

34007159

34001418

34003026

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000244  CEIP  EL CRUCE DE CASTILLA

34003749  IES  RECESVINTO

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000992  CEIP  EL OTERO

34001728  CEIP  AVE MARIA

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34001881  CEE  CARRECHIQUILLA

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34002964  CEIP  PADRE CLARET

AGUILAR DE CAMPOO

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

CERVERA DE PISUERGA

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

340040001

340230003

340230003

340230003

340560004

340800001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA

COMPARTIDA

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

34 - 29341

34 - 29345

34 - 29388

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

AL

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:     ATENCIÓN: CLAS-A POYO.

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34002563  CEIP  HEROES DE LA 
INDEPENDENCIA
34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA

PALENCIA

TORQUEMADA

VILLAMURIEL DE CERRATO

341200001

341820001

342250004

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS


